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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af kosttilskud på
lager, indehaver har redegjort for personlig hygiejne og helbred
for medarbejdere i produktionen/pakkeriet, krav til
råvarer/kosttilskud, anvendelse af godkendte og registrerede
transportører af fødevarer, procedurer for lejlighedsvis
transport af mindre forsendelser i eget køretøj samt har
indehaver redegjort for procedurer for tilbagetrækning.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af fødevarer direkte fra 3. land, virksomheden
får tilsendt analyseattester fra leverandør forud for hver
modtagelse af kosttilskud (for både importerede og
samhandlede produkter) samt foretager de selv
stikprøvekontrol i form af indsendelse til analyse ved ekstern
analysevirksomhed, virksomheden anvender 3.
partscertificerede leverandører, der er underlagt kontrol af
fødevaremyndigheder i det pågældende 3. land. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale hvor kosttilskud opbevares herunder
bordoverflader, reoler og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale, pakkelokale og indgangsparti, herunder at døre og
vinduer er tætsluttende og uden lysindfald langs karme.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for import af kosttilskud fra 3. lande,
herunder import af sammensatte produkter, risikoen for import
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af ingredienser der falder indenfor restriktionsbekendtgørelsen - virksomheden abonnerer på
Fødevarestyrelsens nyhedsbrev vedrørende risikoudmeldinger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for reklamationsbehandling samt verifikation af sikkerhed af produkter, i
form af fremvisning af indhentede analyseresultater, virksomheden har netop indsendt produkt til
stikprøveanalyse den 30. april 2024; men har endnu ikke modtaget svar herpå. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden ikke markedsfører kosttilskud, med indhold der overstiger Fødevarestyrelsens
vejledende værdier eller med risiko for, at indholdet overskrider UL/TGL. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på fødevarer i forbindelse
med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Det importerede kosttilskud "Equasen Chews". Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Kontrolleret dokumentation for indførsel af langtidsholdbare sammensatte produkter via privaterklæring,
kontrolleret seneste indførsel af kosttilskuddet "Equazen kapsler" med batchnummer 3T00480, på
privaterklæring nr.: 2022472-3. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens anvendelse af ID-mærkning (identifikationsmærkning) på kosttilskuddet "Original
muslingeolie". Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene: "Original
muslingeolie" og "Equazen Chews" er anmeldt.
Kontrolleret at "Original muslingeolie" og "Equazen Chews" er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster på de fysiske produkter) for kosttilskud: Varebetegnelsen "kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
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En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer samt er der anvendt korrekt kilde til vitamin for produkt med indhold af vitamin
E. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af kosttilskud
i hvide plastbøtter med tilhørende børnesikrede låg i hhv. 100 ml, 350 ml samt 500 ml bøtter. Ingen
anmærkninger.


